הוא עבר מסלול ישראלי שגרתי: בית ספר ממלכתי, תיכון ושירות ביחידה מבצעית בחיל האוויר. "מילדותי אהבתי לצייר. לא למדתי בשום מוסד לאמנות. הציור פשוט התפתח", הוא אומר בחיוך. "בצעירותי הייתי מצייר לחברים. בהמשך ציירתי גם בעבור בתי עסק, וגם בצבא נעזרו בשירותי".

כשנה לאחר שחרורו מהצבא, בשנת תשס"ב (2002), טס לפלורידה. "נספתי אחר הלך רוח שלא ראה עתיד לצעירים בארץ", מספר אשורי. "חשבתי שבחו"ל אצליח להתפרנס מציור. באותו

פינת ההלכה

מאת הרב יוסף גינזבורג, רב אזורי עומר

פרוכת לארון

שאלה: מדוע נוהגים בקהילות רבות לתלות פרוכת המסתירה את דלת ארון הקודש ('היכל')?